



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Coin Group Consulting ApS**

Gludsmindevej 60

7100 Vejle

CVR-nr. 34 73 87 85

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Claus Hauge Johnsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Coin Group Consulting ApS  
Gludsmindevej 60  
7100 Vejle

**CVR-nr.:** 34 73 87 85  
**Stiftet:** 19. november 2012  
**Hjemsted:** Vejle  
**Regnskabsår:** 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion** Claus Hauge Johnsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har en verserende sag med skattestyrelsen i forhold til den skattemæssige behandling af handelstransaktioner afregnet i ikke FIAT-valuta. Der foreligger begrænset praksis og præcedens, og den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold. Der kan være usikkerhed ved dette skøn og dermed ved indregning og måling.

Selskabet har som led i den daglige drift oprettet forretningsmæssige klientkonti hvor flere kunder forudbetaler for IT ydelser. Den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold, herunder en vurdering af i hvilket omfang det er muligt at disponere over midlerne. Erhvervsstyrelsens holdning er at klientkonti og tilsvær ikke skal vises i regnskabet, og udeholdes af balancen – men oplyses i noterne. Kontiene, som både består af beholdninger i FIAT-valuta samt ikke FIAT-valuta, udviser samlet t.kr. 6, hvor klienttilsværet udgør et tilsvarende beløb. Der kan være usikkerhed ved dette skøn/vurdering og dermed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -43.359.

Egenkapitalen udgør kr. -338.995.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.260.555	286.121
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.212.766</u>	<u>-803.909</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		47.789	-517.788
Finansielle indtægter .....		446	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-189.376</u>	<u>-5.200</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-141.141	-522.988
Skat af årets resultat .....		<u>97.782</u>	<u>-278.224</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-43.359</u></u>	<u><u>-801.212</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-43.359</u>	<u>-801.212</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-43.359</u></u>	<u><u>-801.212</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		75.400	44.635
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		44.080	50.755
Udskudt skatteaktiv .....		<u>162.341</u>	<u>64.559</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>281.821</u>	<u>159.949</u>
Likvide beholdninger .....		<u>25.194</u>	<u>25.771</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>307.015</u>	<u>185.720</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>307.015</u></u>	<u><u>185.720</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		440.905	440.905
Overført resultat .....		-779.900	-736.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-338.995</u>	<u>-295.636</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		540.974	419.281
Anden gæld .....		<u>95.036</u>	<u>52.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>646.010</u>	<u>481.356</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>646.010</u>	<u>481.356</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>307.015</u>	<u>185.720</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning ....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet har en verserende sag med skattestyrelsen i forhold til den skattemæssige behandling af handelstransaktioner afregnet i ikke FIAT-valuta. Der foreligger begrænset praksis og præcedens, og den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold. Der kan være usikkerhed ved dette skøn og dermed ved indregning og måling.

Selskabet har som led i den daglige drift oprettet forretningsmæssige klientkonti hvor flere kunder forudbetaler for IT ydelser. Den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold, herunder en vurdering af i hvilket omfang det er muligt at disponere over midlerne. Erhvervsstyrelsens holdning er at klientkonti og tilsvaret ikke skal vises i regnskabet, og udeholdes af balancen – men oplyses i noterne. Kontiene, som både består af beholdninger i FIAT-valuta samt ikke FIAT-valuta, udviser samlet t.kr. 6, hvor klienttilsvaret udgør et tilsvarende beløb. Der kan være usikkerhed ved dette skøn/vurdering og dermed ved indregning og måling.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Lønninger .....	1.115.543	860.631
Andre omkostninger til social sikring .....	21.541	15.189
Øvrige personaleomkostninger .....	7.767	2.586
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>67.915</u>	<u>-74.497</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.212.766</u>	<u>803.909</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SG ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.